
Ochranné návleky pro ploché popruhy (1 - 10 t) a nekonečné smyčky (0,5 - 10 t)  

Ochranný návlek SF-1 jednostranný 

 

Ochranný návlek SF-2 oboustranný 

 

Klipový ochranný návlek SC 
jednostranný 

 

 

Ochranné návleky pro ploché popruhy typ PCS (2 - 20 t)  

 

Ochranné návleky pro nekonečné smyčky MAGNUM (10 - 100 t) 



 

VÝBRUS V HORNÍ PLOŠE A ARMOVÁNÍ HORNÍ PLOCHY   
   
Povrchová úprava broušením pro bezpečné přilnutí k b řemenu!  
Zářezy na horní ploše! 
Broušený povrch ochranného nánosu s drenážními rýhami dosahuje perfektní přilnavosti k 
vlhkým a olejnatým povrchům manipulovaných břemen. 
Každý popruh typu SX a S2 může být vybaven broušeným povrchem s povrchovou drenáží. 
Doplňte jen objednací číslo popruhu, který si přejete broušený, dodatkem "S" pro 
broušený povrch s drenážemi. 

 

 

 
Z vnějšku přizpůsobivé - uvnitř pevné jako ocel! 
Vyztužený povrch. 
Patentované ocelové destičky odstraňují riziko průniku ostrých hran do nosného popruhu a 
současně udržují  vysokou přizpůsobivost ochranných vrstev. 
Každý popruh typu SX a S2 může být vybaven kovovou armaturou. 
Doplňte jen objednací číslo popruhu, který si přejete s kovovou armaturou, dodatkem 
"A" pro vyztužený povrch.  

 

 

 


